
Alfred Berg er en nordisk kapitalforvalter med over 160 ansatte, og vi forvalter 16 milliarder euro på vegne av våre kunder. Vi er en del av BNP 
Paribas Investment Partners, så i tillegg til våre lokale forvaltningstjenester tilbyr vi også et bredt spekter av BNP Paribas Investment Partners 
fond. 
 
BNP Paribas Investment Partners en av Europas ledende kapitalforvaltere, og vår unike produktplattform gir en enkel tilgang til et bredt spekter 
av kapitalforvaltningsspesialister. Med 270 kompetente kunderådgivere i 30 land, tilbyr Partner-nettverket en dedikert ekspertise innen 
forvaltning og innovative investeringsløsninger. 
 
For ytterliggere informasjon besøk vår hjemmeside på www.alfredberg.com 

 

ALFRED BERGS NORSKE AKSJETEAM STYRKES 

Alfred Berg har gleden av å annonsere at Leif Eriksrød vil begynne som aksjeforvalter i Alfred Bergs 
norske aksjeteam.  

Leif Eriksrød vil arbeide som senior porteføljeforvalter i Alfred Berg og vil være sjef for det norske 
aksjeteamet med ansvar for alle norske aksjefond. Tidligere har Leif jobbet 12 år som investeringssjef 
og porteføljeforvalter i Delphi Fondene (som nå er en del av Storebrand konsernet), hvor han oppnådde 
svært god avkastning for selskapets norske aksjefond. Hans siste stilling var hos Ventor AS. Leif er 
utdannet siviløkonom fra Handelshøyskolen BI i Oslo.  

I tillegg har Stig Arild Syrdal tatt over rollen som aksjeanalytiker i Alfred Bergs norske aksjeteam. Han har 
jobbet for Alfred Berg i over 4 år som analytiker og forvalter i Alfred Bergs globale aksjeteam. Stig Arild 
har tidligere arbeidserfaring fra Norges Bank Kapitalforvaltning og Det Norske Veritas. Han er utdannet 
sivilingeniør fra Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet (NTNU) i Trondheim / University of 
California, Berkeley, og Cand.Merc. (høyere avdelings studium) fra Norges Handelshøyskole (NHH).  

”Vi har arbeidet veldig hardt med å bygge opp et konkurransedyktig norsk aksjeteam som kan bringe 
videre den sterke avkastningen på våre norske fond, og da spesielt vårt flaggskipfond Alfred Berg 
Gambak. Jeg er veldig glad for at Leif har besluttet å begynne her hos oss i Alfred Berg, og jeg er 
overbevist om at vårt norske aksjeteam nå har den erfaringen og den drivkraften som kreves til å levere 
utmerket avkastning til våre kunder fremover,” sier Søren Rytoft, visekonserndirektør i Alfred Berg 
gruppen. 

Med Leif og Stig Arild på plass vil Alfred Bergs norske aksjeteam nå bestå av tre svært erfarne 
aksjespesialister, inkludert eksisterende forvalter Petter Tusvik. Petter har vært ansatt i Alfred Berg 
siden 1990, og har de siste 10 årene jobbet som porteføljeforvalter i Alfred Bergs norske aksjeteam. 

Leif Eriksrød vil tiltre sin stilling 16. august 2010, mens Stig Arild Syrdal allerede har startet i sin nye 
rolle i Alfred Berg. 

 

For ytterligere informasjon: 

Søren Rytoft, Visekonserndirektør i Alfred Berg, +45 3051 1042 
Thomas Einfeldt, Nordisk kommunikasjonsdirektør, +45 2085 0700 
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